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Formål 
Nordlandssykehuset HF står foran en større utbygging. Denne utbyggingen griper inn i den daglige driften og 
den enkelte ansattes situasjon i form av medvirkning i brukerprosessene som fagpersoner. Dette medfører 
utvidet kontakt med utenforstående konsulenter/rådgivere og leverandører. I lys av dette skal retningslinjene 
bidra til at ansatte utfører sin virksomhet til beste for bedriften de arbeider i. Det presiseres at retningslinjene 
kommer i tillegg til lovverket. En handling kan være lovlig, men likevel uetisk. 

 
Brudd på disse kan føre til sanksjoner. Sanksjoner kan bestå i utelukking fra å være med i brukergruppen 
eller at innspill ikke tatt hensyn til. 

 

Forankring 
Direktøren er øverste organ i utbyggingen av Nordlandssykehuset HF. Disse retningslinjene er 
godkjent av direktøren og er retningsgivende for personell som deltar i utbyggingsprosessen. 

Integritet 
De ansatte som får kjennskap til innhold i tilbudsdokumenter eller som deltar i evaluering av tilbud, 
skal behandle disse dokumentene konfidensielt slik at innholdet ikke blir gjort kjent for andre 
konkurrerende leverandører. Dette gjelder også kjennskap til prosjektets budsjetter. 
Enhver ansatt skal også påse og øve innvirkning på sine kollegaer slik at uetisk opptreden unngås. 

 
Habilitet 
Ansatte som deltar i innkjøpsprosessen skal være varsom i sin kontakt med leverandører i saker 
som berører innkjøp, utover nødvendig kontakt i forhold til sitt daglige arbeid. Det skal ikke kunne 
reises tvil om at det er faglige vurderinger som ligger til grunn for kjøpsbeslutning. 

 
Konkurranse 
Lov om offentlig anskaffelse har som mål å skape konkurranse mellom leverandører og dermed 
lavere kostnader for bl.a. helsevesenet. Likebehandling av leverandører er et annet formål med 
loven. Nordlandssykehuset er forpliktet å følge loven ved alle anskaffelser. 

 
Påvirkning 
Parallelt med innkjøpsprosessen skal ansatte i sin daglige drift kunne innhente faglig informasjon, 
for å styrke sine kunnskaper. Det kan i noen tilfeller være vanskelig å skille mellom hva som er 
faglig oppdateringer eller hva som er forsøk på påvirkning fra leverandører i forestående innkjøp. I 
tvilstilfeller skal det diskuteres med ledelsen ved avdelingen.  
Mottak av bidrag eller andre ytelser skal ikke skje til enkeltpersoner. Alle bidrag skal avklares med 
ledelsen.  
Utgifter til reiser og befaringer i forbindelse med utstyrsinnkjøp skal i sin helhet bekostes av 
prosjektmidler.
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